平成２６年９月吉日
会員各位

㈱みくに労務管理事務所
℡ 027-243-5600

 平成 26年度第 2回研修会開催のご案内

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり今年度第２回研修会を開催致します。ご多用のこととは

存知ますが是非ご参加下さい。
なお、研修会終了後、懇親会も企画しております。こちらにも是非ご参加お

待ちしています。
                  記

と き   平成２６年１０月７日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分

ところ   ちぎらホテル   前橋市西片貝町４－１４－１  TEL０２７－２２４－７７７７

テーマ  ①  国土交通省の建設業者法定福利費確保対策の概要について

    (一社)全国建設室内工事業協会 関東支部 幹事  川保 雅史 様

  ②  健康保険、厚生年金、労災保険、雇用保険の基礎講座

特定社会保険労務士  飯島 明美

 研修会のみご参加の方は参加費無料、交流会ご参加の方は１名様３，０００円

お申し込みは９月末日までに、○を付けてこのままFAXして下さい。

FAX 027-224-4393

会 社 名

参加者お名前

・研 修 会   参加する   ・  参加しない

・交 流 会   参加する   ・  参加しない